

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA
ITAICABA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE007/22
Processo Administrativo Nº SS-PE00/22
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO
Data de Publicação: 23/09/2022 08:13:39

TOTAL DO PROCESSO: 117.168,22

TOTAL DA PROPOSTA

117.168,22

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 035 Total: 2.054,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: tempstar Modelo: tempstar

Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI-WALL 9.000 BTU'S, ELETRÔNICO, COM CICLO QUENTE E FRIO; COMPRESSOR ROTATIVO; ACIONADO POR CONTROLE REMOTO TOTAL SEM FIO; FUNÇÃO SLEEP/TIMER, AJUSTE AUTOMÁTICO DO FLUXO DO AR; POSSUIR FILTROS ESPECIAIS ANTI-BACTÉRIAS, FUNGOS E ÁCAROS E RENOVAÇÃO DE AR; BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; ALIMENTAÇÃO 220V.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.054,00 Total Item: 2.054,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 026 Total: 1.931,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: esmaltec Modelo: esmaltec

Descrição: BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO. TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 965,75 Total Item: 1.931,50

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 039 Total: 646,25

Item: 3 Unidade: UND Marca: import Modelo: import

Descrição: BANQUETA. MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL; ASSENTO: GIRATÓRIO; COM REGULAGEM DE ALTURA.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 646,25 Total Item: 646,25

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 037 Total: 2.008,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: bm Modelo: bm

Descrição: ARMÁRIO. MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO; DIMENSÕES: ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM; PRATELEIRAS: 3 OU 4; CAPACIDADE MINIMA DA PRATELEIRA 40KG.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.004,00 Total Item: 2.008,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 016 Total: 1.413,90

Item: 5 Unidade: UND Marca: mk Modelo: mk

Descrição: MESA PARA COMPUTADOR. MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR. GAVETAS DE 01 A 02.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 471,30 Total Item: 1.413,90

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 096 Total: 2.068,45

Item: 7 Unidade: UND Marca: pandim Modelo: pandim

Descrição: ARQUIVO. MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO; GAVETAS: DE 3 A 5; DESLIZAMENTO DE GAVETAS: COM TRILHO TELESCÓPICO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.068,45 Total Item: 2.068,45

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 053 Total: 779,65

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA
ITAICABA-CE



Item: 9	Unidade: UND	Marca: mk	Modelo: mk
Descrição: MESA DE REUNIÃO. MATERIAL DE CONFEÇÃO MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR; FORMATO REDONDA.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 779,65	Total Item: 779,65	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 079	Total: 2.675,97
Item: 22	Unidade: UND	Marca: mk	Modelo: mk
Descrição: MESA AUXILIAR. DIMENSÕES DE 40X40X80CM A 40X60X80CM; MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 891,99	Total Item: 2.675,97	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 094	Total: 2.466,30
Item: 24	Unidade: UND	Marca: caroni	Modelo: caroni
Descrição: CADEIRA DE RODAS PARA OBESO. CAPACIDADE DE 160 A 199 KG; BRAÇOS: ESCAMOTEÁVEL PÉS REMOVÍVEL.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.466,30	Total Item: 2.466,30	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 040	Total: 3.043,30
Item: 26	Unidade: UND	Marca: caroni	Modelo: caroni
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO. MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO OU FERRO PINTADO; APOIO PARA BRAÇO: ESCAMOTEÁVEL; APOIO PARA PÉS: REMOVÍVEL; COM ELEVAÇÃO DE PERNAS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.521,65	Total Item: 3.043,30	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 095	Total: 3.799,65
Item: 28	Unidade: UND	Marca: ms	Modelo: ms
Descrição: CARRO DE EMERGÊNCIA. NÃO POSSUI RÉGUA DE GASES; NO MÍNIMO 3 GAVETAS; RÉGUA DE TOMADAS COM CABO DE NO MÍNIMO 1,50M; COM TÁBUA DE MASSAGEM, SUPORTE PARA CILINDRO, SUPORTE PARA DESFIBRILADOR E SUPORTE DE SORO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.799,65	Total Item: 3.799,65	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 010	Total: 32.499,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: ecafix	Modelo: ecafix
Descrição: CARDIOVERSOR. COMANDO NAS PÁS: CARGA E DISPARO; POSSUI MEMÓRIA DE ECG E MODULO DEA; IMPRESSORA E BATERIA.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 32.499,00	Total Item: 32.499,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 003	Total: 12.866,10
Item: 32	Unidade: UND	Marca: tubmed	Modelo: tubmed
Descrição: CARRO MACA SIMPLES. MATERIAL DE CONFEÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL OU ALUMINIO COM GRANDES LATERAIS.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.288,70	Total Item: 12.866,10	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 040	Total: 18.091,95
Item: 35	Unidade: UND	Marca: tubmed	Modelo: tubmed
Descrição: CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÂNICA. COM CABECEIRA E PESEIRA REMÓVIVEIS E COLCHÃO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6.030,65	Total Item: 18.091,95	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 015	Total: 5.814,60

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA
ITAICABA-CE



Item: 36 Unidade: UND Marca: tubmed Modelo: tubmed
 Descrição: POLTRONA HOSPITALAR. MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO OU FERRO PINTADO; ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO COURVIN; CAPACIDADE ATÉ 120 KG; RECLINAÇÃO: ACIONAMENTO MANUAL.
 Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.453,65 Total Item: 5.814,60

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 5.139,50**

Item: 42 Unidade: UND Marca: taicon Modelo: taicon
 Descrição: PROJETER MULTIMÍDIA (DATASHOW). ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DAVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FRABRICANTE, DEVE POSSUIR TECNOLOGIA LCD OU DLP; RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1920 X 1080; CONTRASTE MÍNIMO DE 10000:1 DEVE POSSUIR, NO MÍNIMO OS SEGUINTES TIPOS DE CONEXÃO: 01 (UMA) VGA, 01 (UMA) HDMI, 01 ENTRADA USB. LUMINOSIDADE MÍNIMA DE 3000 LUMENS; ALTO-FALANTE INTEGRADO NO PROJETER; ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA 100-120V , 220-240V; CONTROLE REMOTO; CABO DE ALIMENTAÇÃO; CABO VGA; MANUAL DO USUÁRIO; SUPORTAR A EXIBIÇÃO DE ARQUIVOS A PARTIR DE UM PEN DRIVE DIRETO NO PROJETER (SEM O USO DE PC); O EQUIPAMENTO DEVE SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO.
 Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.139,50 Total Item: 5.139,50

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 5.928,90**

Item: 43 Unidade: UND Marca: epson Modelo: epson
 Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL). ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA COM TECNOLOGIA LASER OU LED; PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; TIPO MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, COPIA , DIGITALIZA, FAX.); MEMÓRIA DE 128 MB; RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 600X 600 DPI; RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO 1200 X 1200 DPI; RESOLUÇÃO DE CÓPIA 600 X 600 DPI; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 30 PPM PRETO E BRANCO; CAPACIDADE DA BANDEJA 150 PÁGINAS; CICLO MENSAL 30.000 PÁGINAS; FAX 33.6KBPS OPCIONAL; INTERFACES USB, REDE ETHERNET 10/100 E WIFI 802.11 B/G/N; FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO.
 Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.928,90 Total Item: 5.928,90

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 2.655,20**

Item: 45 Unidade: UND Marca: pantum Modelo: pantum
 Descrição: IMPRESSORA LASER. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA:QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5 ,A4 CARTA E OFICIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PÁGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS; INTERFACE USB; PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO E REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 802.11 B/G/N; SUPORTAR FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; O PRODUTO DEVERA SER NOVO, SEM USO REFORMA OU RECONDICIONAMENTO.
 Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.655,20 Total Item: 2.655,20

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 1.974,00**

Item: 46 Unidade: UND Marca: tubmed Modelo: tubmed
 Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS. MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO INOXIDÁVEL.
 Quantidade: 6 Valor Unit.: 329,00 Total Item: 1.974,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 3.539,90**

Item: 47 Unidade: UND Marca: philco Modelo: philco
 Descrição: FREEZER COMUM TIPO VERTICAL 01 PORTA DE 201 A 400 LITROS.
 Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.539,90 Total Item: 3.539,90

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 5.772,10**

Item: 48 Unidade: UND Marca: esmaltec Modelo: esmaltec

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA
ITAICABA-CE



Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR CAPACIDADE DE 260 A 299 LT

Quantidade: 2

Valor Unit.: 2.886,05

Tótal Item: 5.772,10

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA
ITAICABA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE007/22
Processo Administrativo Nº SS-PE00/22
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO
Data de Publicação: 23/09/2022 08:13:39

TOTAL DO PROCESSO: 72.990,00

TOTAL DA PROPOSTA 72.990,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 1.100,00**

Item: 11 Unidade: UND Marca: RAMUZA Modelo: INFANTIL

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL. MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL; CAPACIDADE ATÉ 16 KG; DIMENSÕES DA CONCHA MINIMA 540 X 290 (MM); POSSUI TARA.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.100,00** Total Item: 1.100,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 200,00**

Item: 12 Unidade: UND Marca: MIKATOS Modelo: MISSOURI

Descrição: LANTERNA CLÍNICA TIPO LED

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 200,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 260,00**

Item: 13 Unidade: UND Marca: ACCUMED Modelo: PREMIUM

Descrição: ESTETOSCÓPIO INFANTIL. MATERIAL DE CONFEÇÃO DO AUSCULTADOR: AÇO INOXIDÁVEL; TIPO DUPLO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 260,00** Total Item: 260,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 1.120,00**

Item: 15 Unidade: UND Marca: GG Modelo: MD

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL. ILUMINAÇÃO LED, HASTE FLEXIVEL.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 560,00** Total Item: 1.120,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 750,00**

Item: 17 Unidade: UND Marca: ACCUMED Modelo: PREMIUM

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO. TIPO: ANALÓGICO; MATERIAL DE CONFEÇÃO DA BRAÇADEIRA: NYLON OU TECIDO EM ALGODÃO

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 750,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 320,00**

Item: 18 Unidade: UND Marca: ACCUMED Modelo: PREMIUM

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO. TIPO: ANALÓGICO; MATERIAL DE COFEÇÃO DA BRAÇADEIRA: NYLON OU TECIDO EM ALGODÃO.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 320,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 1.480,00**

Item: 19 Unidade: UND Marca: ACCUMED Modelo: PREMIUM

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA
ITAICABA-CE**



Descrição: ESTETOSCÓPIO ADULTO. MATERIAL DE CONFECCÃO DO AUSCULTADOR: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: DUPLO.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 370,00** Total Item: 1.480,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 360,00**

Item: 20 Unidade: UND Marca: ACCUMED Modelo: PREMIUM

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFALTIL. TIPO: ANALOGICO; MATERIAL DE CONFECCÃO DE BRAÇADEIRA: NYLON.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 360,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 1.800,00**

Item: 21 Unidade: UND Marca: GG Modelo: MD

Descrição: NEGATOSCÓPIO TIPO 02 CORPOS.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 900,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 2.400,00**

Item: 24 Unidade: UND Marca: PROLIFE Modelo: LIBERTY

Descrição: CADEIRA DE RODAS PARA OBESO. CAPACIDADE DE 160 A 199 KG; BRAÇOS: ESCAMOTEÁVELE PÉS REMOVÍVEL.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.400,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 15.000,00**

Item: 25 Unidade: UND Marca: CONTEC Modelo: CMS9000

Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETROS. PARÂMETROS: ECG, RESP, SPO2, PNI, TEMP; TIPO E TAMANHO DO MÔNITOR: PRE CONFIGURADO DE 10 A 12 POL; COM SUPORTE PARA MONITOR.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 15.000,00** Total Item: 15.000,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 3.000,00**

Item: 26 Unidade: UND Marca: DUNE Modelo: RM

Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO. MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO OU FERRO PINTADO; APOIO PARA BRAÇO: ESCAMOTEÁVEL; APOIO PARA PÉS: REMOVIVEL; COM ELEVAÇÃO DE PERNAS.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.500,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 32.000,00**

Item: 29 Unidade: UND Marca: ECAFIX Modelo: MDF03

Descrição: CARDIOVERSOR. COMANDO NAS PÁS: CARGA E DISPARO; POSSUI MEMÓRIA DE ECG E MODULO DEA; IMPRESSORA E BATERIA.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 32.000,00** Total Item: 32.000,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 9.600,00**

Item: 30 Unidade: UND Marca: EMAI Modelo: CONVENCIONAL

Descrição: DESFIBRILADOR CONVENCIONAL. COMPOSIÇÃO SEM MEDIÇÃO DE IMPEDÂNCIA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 9.600,00** Total Item: 9.600,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 3.000,00**

Item: 31 Unidade: UND Marca: CONTEC Modelo: SONOLINE

Descrição: DETECTOR FETAL. TIPO DE MESA, TECNOLOGIA: DIGITAL; POSSUI DISPLAY; TAMANHO MONITOR DE 3 A 5 POL; ALIMENTAÇÃO: ELÉTRICA E BATERIA.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA
ITAICABA-CE



Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.500,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 600,00**

Item: 33 Unidade: UND Marca: PHARMATEX Modelo: AMBU

Descrição: REANIMADOR PULMONAR MANUAL PEDIÁTRICO (AMBU). COM RESERVATORIO; MATERIAL DE CONFECÇÃO: SILICONE; APLICAÇÃO: INFANTIL. COM VÁLVULA UNIDIRECIONAL

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 600,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA
ITAICABA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE007/22
Processo Administrativo Nº SS-PE00/22
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO
Data de Publicação: 23/09/2022 08:13:39

TOTAL DO PROCESSO: **3.576,00**

TOTAL DA PROPOSTA **3.576,00**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 3.576,00**

Item: 14 Unidade: UND Marca: LIDER Modelo: P150C

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO. MODO OPERAÇÃO MECÂNICA, CAPACIDADE 150 KG,
RÉGUA ANTROPOMÉTRICA ATÉ 2 METROS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.788,00** **Total Item: 3.576,00**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA
ITAICABA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE007/22
Processo Administrativo Nº SS-PE00/22
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO
Data de Publicação: 23/09/2022 08:13:39

TOTAL DO PROCESSO: **29.925,40**

TOTAL DA PROPOSTA 29.925,40

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 2.054,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SPRINGER Modelo:

Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI-WALL 9.000 BTU'S, ELETRÔNICO, COM CICLO QUENTE E FRIO; COMPRESSOR ROTATIVO; ACIONADO POR CONTROLE REMOTO TOTAL SEM FIO; FUNÇÃO SLEEP/TIMER, AJUSTE AUTOMÁTICO DO FLUXO DO AR; POSSUIR FILTROS ESPECIAIS ANTI-BACTÉRIAS, FUNGOS E ÁCAROS E RENOVAÇÃO DE AR; BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; ALIMENTAÇÃO 220V.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.054,00** Total Item: 2.054,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 042 **Total: 1.931,40**

Item: 2 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO. TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 965,70** Total Item: 1.931,40

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 11.400,00**

Item: 41 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo:

Descrição: COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO). ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THERADS E FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240 GB INTERFACE PCIe NVMe M.2 MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS INDENTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2666MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL. A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX , MICROATX , BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES. POSSUIR PELOS MENOS 1 SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X 16 OU SUPERIOR. POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE. O ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERA SER NO MÍNIMO DE 1 GB DE MEMÓRIA. POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR. SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO. POSSUIR NO MÍNIMO 2 SAIDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 1 DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI. UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM. TECLADO USB, ABNT, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL COM FIO. MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9) (1920X1080 A 60HZ), ENTRADAS DE VÍDEO HDMI E DISPLAY PORT, ANGULOS DE VISÃO VERTICAL E HORIZONTAL MÍNIMO DE 178°. INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N/AC. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64BITS). FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 3.800,00** Total Item: 11.400,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 5.000,00**

Item: 42 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA
ITAICABA-CE



Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW). ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DAVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FRABRICANTE, DEVE POSSUIR TECNOLOGIA LCD OU DLP; RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1920 X 1080; CONTRASTE MÍNIMO DE 10000:1 DEVE POSSUIR, NO MÍNIMO OS SEGUINTES TIPOS DE CONEXÃO: 01 (UMA) VGA, 01 (UMA) HDMI, 01 ENTRADA USB. LUMINOSIDADE MÍNIMA DE 3000 LUMENS; ALTO-FALANTE INTEGRADO NO PROJETOR; ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA 100-120V , 220-240V; CONTROLE REMOTO; CABO DE ALIMENTAÇÃO; CABO VGA; MANUAL DO USUÁRIO; SUPORTAR A EXIBIÇÃO DE ARQUIVOS A PARTIR DE UM PEN DRIVE DIRETO NO PROJETOR (SEM O USO DE PC); O EQUIPAMENTO DEVE SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.000,00 Total Item: 5.000,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 5.928,00**

Item: 43 Unidade: UND Marca: SAMSUNG Modelo:

Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL). ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA COM TECNOLOGIA LASER OU LED; PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; TIPO MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, COPIA , DIGITALIZA, FAX,); MEMÓRIA DE 128 MB; RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 600X 600 DPI; RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO 1200 X 1200 DPI; RESOLUÇÃO DE CÓPIA 600 X 600 DPI; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 30 PPM PRETO E BRANCO; CAPACIDADE DA BANDEJA 150 PÁGINAS; CICLO MENSAL 30.000 PÁGINAS; FAX 33.6KBPS OPCIONAL; INTERFACES USB, REDE ETHERNET 10/100 E WIFI 802.11 B/G/N; FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.928,00 Total Item: 5.928,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 957,00**

Item: 44 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo:

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. TELA PROJEÇÃO COM TRIPÉ RETRATIL MANUAL. ÁREA VISUAL DE MÍNIMO 1,78 X 1,78 M DEVE POSSUIR ESTOJO EM ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A RISCOS E CORROSÕES. DEVE POSSUIR POSTE CENTRAL COM COM RESISTENCIA E SUSTENTAÇÃO SUFICIENTE PARA ATENDER A ESPECIFICAÇÃO DA TELA. DEVE POSSUIR SUPERFICIE DE PROJEÇÃO DO TIPO MATTE WHITE (BRANCO OPACO) OU SIMILAR QUE PERMITA GANHO DE BRILHO. DEVE POSSUIR BORDAS PRETAS QUE PERMITA ENQUADRAMENTO DE IMAGEM. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO SEM USO ,SEM REFORMA OU RECONDICIONAMENTO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 957,00 Total Item: 957,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 2.655,00**

Item: 45 Unidade: UND Marca: SAMSUNG Modelo:

Descrição: IMPRESSORA LASER. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA:QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5 ,A4 CARTA E OFICIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PÁGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS; INTERFACE USB; PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO E REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 802.11 B/G/N; SUPORTAR FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; O PRODUTO DEVERA SER NOVO, SEM USO REFORMA OU RECONDICIONAMENTO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.655,00 Total Item: 2.655,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA
ITAICABA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE007/22
Processo Administrativo Nº SS-PE00/22
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO
Data de Publicação: 23/09/2022 08:13:39



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA
ITAICABA-CE



TOTAL DO PROCESSO: 19.999,00

TOTAL DA PROPOSTA

19.999,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 11.418,00**

Item: 41 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA/PCTOP Modelo: 31824 WIN 10 PRO/MLP215

Descrição: COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO). ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MINIMO QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THERADS E FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240 GB INTERFACE PCIe NVMe M.2 MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS INDENTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2666MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL. A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX , MICROATX , BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES. POSSUIR PELOS MENOS 1 SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X 16 OU SUPERIOR. POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE. O ADAPTADOR DE VIDEO INTEGRADO DEVERA SER NO MINIMO DE 1 GB DE MEMÓRIA. POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR. SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO. POSSUIR NO MÍNIMO 2 SAIDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 1 DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI. UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM. TECLADO USB, ABNT, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL COM FIO. MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEEN 16:9) (1920X1080 A 60HZ), ENTRADAS DE VÍDEO HDMI E DISPLAY PORT, ANGULOS DE VISÃO VERTICAL E HORIZONTAL MÍNIMO DE 178°. INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N/AC. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64BITS). FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 3.806,00** Total Item: 11.418,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 5.927,00**

Item: 43 Unidade: UND Marca: XEROX Modelo: B225

Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL). ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA COM TECNOLOGIA LASER OU LED; PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; TIPO MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, COPIA , DIGITALIZA, FAX,); MEMÓRIA DE 128 MB; RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 600X 600 DPI; RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO 1200 X 1200 DPI; RESOLUÇÃO DE CÓPIA 600 X 600 DPI; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 30 PPM PRETO E BRANCO; CAPACIDADE DA BANDEJA 150 PÁGINAS; CICLO MENSAL 30.000 PÁGINAS; FAX 33.6KBPS OPCIONAL; INTERFACES USB, REDE ETHERNET 10/100 E WIFI 802.11 B/G/N; FRENTE E VERSO AUTOMATICO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.927,00** Total Item: 5.927,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 2.654,00**

Item: 45 Unidade: UND Marca: HP Modelo: PRO 4003DW

Descrição: IMPRESSORA LASER. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA:QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5 ,A4 CARTA E OFICIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PÁGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS; INTERFACE USB; PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO E REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 802.11 B/G/N; SUPORTAR FRENTE E VERSO AUTOMATICO; O PRODUTO DEVERA SER NOVO, SEM USO REFORMA OU RECONDICIONAMENTO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.654,00** Total Item: 2.654,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA
ITAÇABA-CE



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA
ITAICABA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE007/22
Processo Administrativo Nº SS-PE00/22
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO
Data de Publicação: 23/09/2022 08:13:39

				TOTAL DO PROCESSO: 12.700,00
TOTAL DA PROPOSTA				12.700,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 023	Total: 3.400,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: FD300D	
Descrição: DETECTOR FETAL. TIPO DE MESA, TECNOLOGIA: DIGITAL; POSSUI DISPLAY; TAMANHO MONITOR DE 3 A 5 POL; ALIMENTAÇÃO: ELÉTRICA E BATERIA.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.700,00		Total Item: 3.400,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 066	Total: 9.300,00	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: VS2000E	
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO TIPO DE MESA COM 1 SENSOR DE 7" A 10"				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.100,00		Total Item: 9.300,00	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA
ITAICABA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE007/22
Processo Administrativo Nº SS-PE00/22
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO
Data de Publicação: 23/09/2022 08:13:39

TOTAL DO PROCESSO: **34.004,00**

TOTAL DA PROPOSTA 34.004,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 2.054,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AGRATTO Modelo: ECS09QF

Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI-WALL 9.000 BTU'S, ELETRÔNICO, COM CICLO QUENTE E FRIO; COMPRESSOR ROTATIVO; ACIONADO POR CONTROLE REMOTO TOTAL SEM FIO; FUNÇÃO SLEEP/TIMER, AJUSTE AUTOMÁTICO DO FLUXO DO AR; POSSUIR FILTROS ESPECIAIS ANTI-BACTÉRIAS, FUNGOS E ÁCAROS E RENOVAÇÃO DE AR; BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; ALIMENTAÇÃO 220V.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.054,00** Total Item: 2.054,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 1.930,00**

Item: 2 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo: EGC35B

Descrição: BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO. TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 965,00** Total Item: 1.930,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 2.008,00**

Item: 4 Unidade: UND Marca: PANDIN Modelo: 408SL

Descrição: ARMÁRIO. MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO; DIMENSÕES: ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM; PRATELEIRAS: 3 OU 4; CAPACIDADE MINIMA DA PRATELEIRA 40KG.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.004,00** Total Item: 2.008,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 2.068,00**

Item: 7 Unidade: UND Marca: PANDIN Modelo: APOF4SLM

Descrição: ARQUIVO. MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO; GAVETAS: DE 3 A 5; DESLIZAMENTO DE GAVETAS: COM TRILHO TELESCÓPICO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.068,00** Total Item: 2.068,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 11.421,00**

Item: 41 Unidade: UND Marca: BEL MICRO/ 3GREEN Modelo: BEL MICRO/ 3GREEN READ
READ INTEL I3 / VXPRO - VX190Z INTEL I3 / VXPRO - VX190Z

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA
ITAICABA-CE



Total: 5.772,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 012 Modelo: ROC34
Item: 48 Unidade: UND Marca: ESMALTEC
Descri o: GELADEIRA/REFRIGERADOR CAPACIDADE DE 260 A 299 LT
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.886,00** Total Item: 5.772,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA
ITAICABA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE007/22
Processo Administrativo Nº SS-PE00/22
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO
Data de Publicação: 23/09/2022 08:13:39

TOTAL DO PROCESSO: **25.119,00**

TOTAL DA PROPOSTA **25.119,00**

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 11.400,00**

Item: 41 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA+LG Modelo: A3+22BN550Y

Descrição: COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO). ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THERADS E FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240 GB INTERFACE PCIe NVMe M.2 MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS INDENTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2666MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL. A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX , MICROATX , BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES. POSSUIR PELOS MENOS 1 SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X 16 OU SUPERIOR. POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE. O ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERA SER NO MÍNIMO DE 1 GB DE MEMÓRIA. POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR. SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO. POSSUIR NO MÍNIMO 2 SAIDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 1 DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI. UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM. TECLADO USB, ABNT, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BÓTÕES, SCROLL COM FIO. MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9) (1920X1080 A 60HZ), ENTRADAS DE VÍDEO HDMI E DISPLAY PORT, ANGULOS DE VISÃO VERTICAL E HORIZONTAL MÍNIMO DE 178°. INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N/AC. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64BITS). FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 3.800,00** Total Item: 11.400,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 5.139,00**

Item: 42 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo: PJ004

Descrição: PROJETO MULTIMÍDIA (DATASHOW). ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DAVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FRABRICANTE, DEVE POSSUIR TECNOLOGIA LCD OU DLP; RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1920 X 1080; CONTRASTE MÍNIMO DE 10000:1 DEVE POSSUIR, NO MÍNIMO OS SEGUINTES TIPOS DE CONEXÃO: 01 (UMA) VGA, 01 (UMA) HDMI, 01 ENTRADA USB. LUMINOSIDADE MÍNIMA DE 3000 LUMENS; ALTO-FALANTE INTEGRADO NO PROJETO; ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA 100-120V , 220-240V; CONTROLE REMOTO; CABO DE ALIMENTAÇÃO; CABO VGA; MANUAL DO USUÁRIO; SUPORTAR A EXIBIÇÃO DE ARQUIVOS A PARTIR DE UM PEN DRIVE DIRETO NO PROJETO (SEM O USO DE PC); O EQUIPAMENTO DEVE SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.139,00** Total Item: 5.139,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 5.925,00**

Item: 43 Unidade: UND Marca: HP Modelo: 4103FDW

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAICABA
ITAICABA-CE



Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL).
ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA COM
TECNOLOGIA LASER OU LED; PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; TIPO MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, COPIA,
DIGITALIZA, FAX,); MEMÓRIA DE 128 MB; RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 600X 600 DPI; RESOLUÇÃO DE
DIGITALIZAÇÃO 1200 X 1200 DPI; RESOLUÇÃO DE CÓPIA 600 X 600 DPI; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 30 PPM
PRETO E BRANCO; CAPACIDADE DA BANDEJA 150 PÁGINAS; CICLO MENSAL 30.000 PÁGINAS; FAX 33.6KBPS
OPCIONAL; INTERFACES USB, REDE ETHERNET 10/100 E WIFI 802.11 B/G/N; FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.925,00** Total Item: 5.925,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 2.655,00**

Item: 45 Unidade: UND Marca: HP Modelo: 4003DW

Descrição: IMPRESSORA LASER. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO
FABRICANTE; IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200
X 1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA
OFÍCIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PÁGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS; INTERFACE USB;
PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO E REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 802.11 B/G/N; SUPORTAR
FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; O PRODUTO DEVERA SER NOVO, SEM USO REFORMA OU
RECONDICIONAMENTO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.655,00** Total Item: 2.655,00
